2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

11.12.2018 № 71-РСД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 17.05.2016 года № 58-РСД

В соответствии с Законом города Москвы от  25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 17.05.2016 года № 58-РСД «Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Лианозово права бесплатного проезда», изложив пункт 3 приложения к решению в следующей редакции:
«3. Реализация права бесплатного проезда осуществляется путем предоставления депутату, лицу, замещающему муниципальную должность, проездных билетов.
В целях реализации права бесплатного проезда депутату, лицу, замещающему муниципальную должность, аппаратом Совета депутатов на основании договоров, заключенных в установленном порядке, приобретаются проездные билеты без лимита поездок.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального
округа Лианозово                                                                        М.И. Журкова

[bookmark: _GoBack]